
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX PONT SELLES

Ligne : ROM13 - ROMORANTIN 13

Valide à partir du 26/09 AU 30/09/2022

Itinéraires ROM13A Itinéraires ROM13R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

COUFFY COUFFY - (Poulas) 06:38 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:20

SEIGY SEIGY - (Moulin de Seigy) 06:43 PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN SOL. - (rte Chêne M.) 12:35

COUFFY COUFFY - (Bourg) 06:47 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (les Cités) 12:45

MEUSNES MEUSNES - (Bourg) 06:53 SELLES/CHER - (Grand Avray) 12:54

MEUSNES - (Gué de Meusnes) 06:54 MEUSNES MEUSNES - (Gué de Meusnes) 12:56

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Grand Avray) 06:56 MEUSNES - (Bourg) 12:57

SELLES/CHER - (les Cités) 07:05 COUFFY COUFFY - (Poulas) 13:00

PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN SOL. - (rte Chêne M.) 07:15 COUFFY - (Bourg) 13:02

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 07:35 SEIGY SEIGY - (Moulin de Seigy) 13:06

Légende itinéraires Légende itinéraires

ROM13A - ROMORANTIN VEHICULE 13 ALLER ROM13R - ROMORANTIN VEHICULE 13 RETOUR


